
144,48
129,00129,00129,00

PAPRIKA MLETÁ 
DELIKATES SLADKÁ 
PREMIUM 500 g
alu sáček
(33809)

PAMPA ARGENTINA 
500 g 
alu sáček
(18071)

PUDR ŠPENÁT 
250 g alu sáček

 (42526)

105,28
94,0094,00

KOŘENÍ GRILOVACÍ 
ČISTÁ LINIE 500 g 

alu sáček (26875)

234,08
209,00

245,28
219,00

234,08
209,00209,00209,00209,00209,00209,00209,00

245,28
219,00219,00219,00219,00219,00219,00219,00219,00 209,00209,00209,00209,00209,00209,00209,00209,00209,00209,00209,00209,00209,00219,00219,00219,00219,00219,00219,00219,00219,00219,00219,00219,00219,00219,00

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

ČERVEN 2025

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5

KBJ_titl_CERVEN_2025_final.indd   1KBJ_titl_CERVEN_2025_final.indd   1 09.05.2025   14:5409.05.2025   14:54



KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)
KIRI křup tvarohový 

SMETANITO ve 
vaničce 140 g
krémové (42531)

SMETANITO střívko 100 g
krémové (42529)

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

17,81
15,9015,9039,09

34,9034,90

24,08
21,5021,50

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

173,60
155,-155,-

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)

17,81
15,9015,90

SMETANITO smetanový tav. sýr 150 g
smetanový (2023)
se šunkou (2024)

37,97
33,9033,90

SMETANITO sýr
na gril/pánev 200 g
original (42533)
v jemně pikantní (42534)

81,20
72,5072,50

GERVAIS Original fi t 
PROTEIN 80 g
(41173)

23,41
20,9020,90

23,41
20,9020,90

SMETANITO smetanový tav. sýr 150 g
se zeleninou a šunkou (36458)

35,28
31,5031,50

SUPER
CENA

GERVAIS PROFESIONAL 
kyblík 1 kg (46017)

SMETANITO smetanový tav. sýr 150 g

166,88
149,-149,-

NOVINKA

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SMETANITO střívko 100 g
krémové (42529)

SMETANITO smetanový tav. sýr 150 g
se zeleninou a šunkou (36458)

29,68
26,5026,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

166,88
149,-149,-
cena za kg

TVAROH tvrdý
cca 2,2 kg (730)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(

14,45
12,9012,90

PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

PODMÁSLÍ 
500 ml
(

14,45
12,9012,90

SÝR HORÁCKÝ s oky 
plátky 30% 100 g
(32173)

252,00
225,-225,-
cena za kg

SÝR MONTANA 
cca 1,5 kg (41466)

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

12,88
11,5011,50

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
hranol cca 1,5 kg 
(22427)

SÝR HORÁCKÝ hranol 

SÝR FARMÁŘSKÝ 
hranol cca 1,5 kg 
(22427)

252,00
225,-225,-
cena za kg

240,80
215,-215,-
cena za kg

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

26,77
23,9023,90

25,65
22,9022,90

SÝR máslový 
jemný 125 g 
kelímek (20429)

30,13
26,9026,90

SUPER
CENA

EIDAM plátky 
30% 100 g
(46002)

20,05
17,9017,90

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SMETANA ZAKYSANÁ 16%
1 kg (483), 5 kg (1250)

420,00
375,-375,-

SMETANA ZAKYSANÁ 16%

89,04
79,5079,50

JOGURT OPOČENSKÝ smetanový 150 g
černý rybíz (38476), hruška/karamel (38474),
malina (38475)

16,69
14,9014,90

155,68
139,-139,-

SMETANA
CRÈME FRAÎCHE
1 kg (2522)

16,69
14,9014,90

BENEFIT Impuls 330 g
mango & maracuja (38097)
lesní plody (37940)

SUPER
CENA

111,89
99,9099,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
21% 1 l (2823)

SMETANA TRVANLIVÁ
12% 1 l (23381)
SMETANA TRVANLIVÁ

SMETANA TRVANLIVÁ 
30% 1 l (2996)
SMETANA TRVANLIVÁ SMETANA TRVANLIVÁ 35% 1 l

(280)

83,44
74,5074,50

128,80
115,-115,-

140,00
125,-125,-

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



7,73
6,906,90

SÝRÁCI 
sýrová tyčinka
pack 20 g x 25 ks
(45276)

SMOOTHIE 300 ml 
banán, mango, pomeranč, jablko (41380)
meruňka, mrkev, jablko, banán (41381)
jahoda, arónie, banán, jablko (41382)
červená řepa, banán, mrkev, jablko (43264)

30,13
24,9024,90

62,61
55,9055,90

SÝR KAŠKAVAL 40% 
200 g (42269)

27,44
24,5024,50

SÝR SATYR bílý sýr s koření
 tzatziky 125 g (42469)

27,44
24,5024,50

SÝR VEZÍR bílý nezrající sýr 
125 g (42468)

29,68
26,5026,50

MOZZARELLA uzené 
tyčinky 85 g (41358)

MOZZARELLA uzené 
třešničky 85 g (41357)

29,68
26,5026,50

27,44
24,5024,50

MOZZARELLA
perličky 120 g
(45856)

SUPER
CENA

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



15,12
13,5013,50

LUČINA trvanlivá 
62,5 g (3709)

45,81
40,9040,90

LUČINA PŘÍRODNÍ 
- pro celou rodinu 
180 g (42973)

HERMELÍN Král sýrů 120 g
pepř (3440), provensálské bylinky (32927),
paprika (13984), original (12371)

LUČINA nadýchaná 140 g
natur (33019), s bylinkami (33020), 
s ořechy (34850)
se suš.rajčaty (41974)

34,61
30,9030,90

LUČINA nadýchaná
bez laktózy 140 g
(34337)

40,21
35,9035,90

LUČINA salátová 150 g
přírodní (35778)

APETITO tavený sýr smetanový 
150 g (20482)

34,16
30,5030,50

34,61
30,9030,90

PRIBINÁČEK 70 g
vanilka (3419)
kakao (41150)

14,45
12,9012,90

SÝR parenica 
uzená 105 g
(35618)

37,97
33,9033,90

HERMELÍN Král sýrů 120 g
pepř (3440), provensálské bylinky (32927),
HERMELÍN Král sýrů 120 g

37,97
33,9033,90

KRUPIČKA 140 g
mléčná (44678)
se skořicí (44679)

22,96
20,5020,50

SUPER
CENA

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MONTE mléčný řez 29 g
original (27259)
white (39460)
oříšek (44123)

9,52
8,50 8,50 

19,60
17,5017,50

MONTE 2K Mattel 
limited Edition 
125 g
(33869)

MONTE 150 g
Plus Coconut (35620)
čokoláda (18192)
White (34455)
čokoláda -30% cukru (40618) 

19,60
17,5017,50

ZOTTARELLA 125 g 
classic (4473)

23,41
20,9020,90

TOASTY tav. sýr 150 g plátky
CHESTER (28)
EMMENTALER (27580)

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g
jah/bor/bro/třeš
(30720)

JOGOBELLA BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU jogurt ovocný 150 g
4 příchutě (38088)

10,64
9,509,50

10,64
9,509,50

SRDÍČKO jogurt 
ovocný 125 g mer/
jah/viš/mal (9262)

SRDÍČKO jogurt 

7,73
6,906,90

JOGOBELLA MASCARPONE 
jogurt ovocný 150 g
jah/mango/malina/bor
(37669)

10,64
9,509,50

JOGOBELLA BEZ LAKTÓZY 
jogurt mix 150 g
4 příchutě
(37087)

10,64
9,509,50

25,20
22,5022,50

BELRISO Standard 200 g
vanilka/čokoláda (4390)

11,76
10,5010,50

SUPER
CENA

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



1,29
1,151,15

SMETANA
DO KÁVY 10 g
volně sypané
(41815)

52,53
46,9046,90

ŠLEHAČKA
živočišná 250 g 
spray
(17871)

70,00
62,5062,50

SMETANA rostlinná 
25% Creme Dual 1 l
(16116)

MLÉKO PLNOTUČNÉ
trvanlivé NA
CAPPUCCINO 1 l
(33527)

36,85
32,9032,90

83,44
74,5074,50

SÝR na grilování
HALLOUMI 225 g
(44979)

SUPER
CENA

CHEDDAR tavené plátky 
1,033 kg (84 x 12,3 g) 
(30872)

CHEDDAR tavené plátky 

278,88
249,-249,-

SÝR na grilování
 225 g

SÝR BRIE 60% cca 1 kg 
(kolo) (26473)

290,08
259,-259,-

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



25,20
22,5022,50

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l (3783)

24,08
21,5021,50

TVAROH měkký tradiční
250 g fólie (3493)

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 150 g 
(24515)

31,92
28,5028,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé SELSKÉ 1 l (912)

FLORIAN jogurt 
polotučný MIX 
150 g van/mer/
mal/jah 2,3%
(11713)

FLORIAN jogurt 
polotučný MIX 
150 g van/mer/
mal/jah 2,3%
(11713)

FLORIAN jogurt 
polotučný MIX 
150 g van/mer/
mal/jah 2,3%
(

9,52
8,508,50

DEZERT Carte d’Or 140 g
karamel (42478)
borůvka (42479)

25,20
22,5022,50

borůvka (42479)

11,76
10,5010,50

MÍŠÁNEK 90 g
jahodový (43094)
vanilkový (43095)

ZLATÁ HANÁ k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

35,73
31,9031,90

ZLATÁ HANÁ 77% 
250 g (3433)

31,92
28,50

35,73
31,9031,90

18,48
16,5016,50

SUPER
CENA

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový 
čokoládový 

12,88
11,5011,50

KLASIK jogurt 
bílý 150 g 
(3593)

KLASIK jogurt 
bílý 150 g 
(3593)

8,85
7,907,90

28,5028,50

16,24
14,5014,50

SMETANA KYSANÁ 16%
pochoutková 200 g
(4129)

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l 

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ACTIVIA nápoj 280 g
kysaný bílý (29121)
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)

DEZERT sójový 125 g
čokoládový (33787)
vanilkový (33788)

24,53
21,9021,90

21,84
19,5019,50

ACTIVIA nápoj bez přidaného cukru 270 g
broskev/ananas/banán (44443)
jablko/třešeň/banán (44444)

NÁPOJ 1 l
sójový základní (40545)
kokosový (26957)
mandlový (27548)

NÁPOJ 1 l

55,89
49,9049,90

ACTIMEL 4 x 100 g (4 pack)
jahoda (3081)
bílý slazený (2886)
Fruit Sensation
bez přidaného cukru (44407)

ACTIMEL 4 x 100 g (4 pack)ACTIMEL 4 x 100 g (4 pack)ACTIMEL 4 x 100 g (4 pack)ACTIMEL 4 x 100 g (4 pack)

24,53
21,9021,90

61,49
54,9054,90

51,41
45,9045,90

NÁPOJ s lískovými 
ořechy 1 l
(45845)

SUPER
CENA

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



44,69
39,9039,90

SÝR APETINA 100 g
česnek a olivy (40998)
chilli (40997)
sušená rajčata (40996)

ARLA cream cheese Natural 
(BUKO) 200 g (43195)

50,96
45,5045,50

SÝR APETINA Original 
40% 200 g (Feta)
(2835)

50,96
45,5045,50

ARLA cream cheese Natural 
(BUKO) 200 g (43195)

SÁDLO vepřové 500 g 
(2720)

55,89
49,9049,90

46,48
41,5041,50

SÝR parmazánového 
typu strouhaný 100 g
(25991)

71,12
63,5063,50

SÝR parmazánového 
typu kostičky
(2,5 x 2,5 cm)
150 g - extra tvrdý
(33072)

POMAZÁNKOVÉ se smet.
a rostl. tukem (MANA) 3 kg 
(35774)

POMAZÁNKOVÉ se smet.
a rostl. tukem (MANA) 3 kg 
(35774)

308,00
275,-275,-

ENCIÁN gastro 120 g
(29925)

28,56
25,5025,50

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

85,01
75,9075,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
31% 1 l
(22594)

SMETANA TRVANLIVÁ 
12% 1 l
(3289)

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
CAMEMBERT 90 g 

30,13
26,9026,90

184,80
165,-165,-

SÝR Tartimalin 
Smetanový 1 kg 
(37008)

35,28
31,5031,50

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

2,80
2,502,50

MÁSLO MINI 8 g folie 
(774)

24,53
21,9021,90

MOZZARELLA 
100 g (36803)

ŠUNKA Prosciutto 
Crudo plátky
500 g
(36126)

296,80
265,-265,-

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

21,17
18,9018,90

28,56
25,5025,50

SMETANA 31%
200 g (4131)

17,81
15,9015,90

SMETANA 12%
200 g (4130)

SUPER
CENA

SMETANA PROFESIONÁL 
35% 1 l (36950)

144,48
129,-129,-

144,48
129,-129,-

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



RICOTTA Galbani 
S. Lucie 1500 g
(37348)

240,80
215,-215,-

MOZZARELLA MINI 
kbelík 1 kg*4
(třešničky) (39860)

211,68
189,-189,-

MASCARPONE 2 kg 
(43966)

491,68
439,-439,-

MÁSLO ČERSTVÉ jemné 2 kg
(Beure Tourage) (19027)

856,80 
765,-765,-

15,12
13,5013,50

TVAROH BIO MATYLDA
s jogurtem 125 g
čokoládový (38210)
vanilkový (38211)
natur (38212)
jahodový (38213)

SUPER
CENA

TERMIX 90 g
kakao (2845)
vanilka (2844)

9,52
8,508,50

18,93
16,9016,90

20,05
17,9017,90

21,84
19,5019,50

TVAROH Milko měkký 
(nízkotuk) 250 g, 12 ks/
krt (15471)

TVAROH Milko 
polotučný 250 g, 
12 ks/krt (37369)

TVAROH Milko tučný 250 g, 
12 ks/krt (37368)

OVOFIT tvaroh 
DIA mix 140 g
ja/an/viš
(11884)

12,88
11,5011,50

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



30,13
26,9026,90

ROMADUR zrající 
sýr 100 g (4041)

TVAROH tučný 38% 250 g 
(4181)

29,01
25,9025,90

151,20
135,-135,-

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

TVAROH polotučný 18% 
250 g (4180)

27,44
24,5024,50

28,56
25,5025,50

COTTAGE Jihočeský 150 g
přírodní (22352)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

MADETKA 

35,73
31,9031,90

NIVA CÍSAŘSKÁ 
cca 2,5 kg válec 
(28969)

234,08
209,-209,-
cena za kg

MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

5,04
4,504,50

30,80
27,5027,50

COTTAGE bez příchuti XXL 
200 g (28967)

SUPER
CENA

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



EIDAM hranol uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg ČR (9261)

162,40
145,-145,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

POMAZÁNKOVÉ 
přírodní
lahůdkové 1 kg
(3930)

178,08
159,-159,-

245,28
219,-219,-
cena za kg

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

256,48
229,-229,-
cena za kg

Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí 
pod značkou Meny Quality výrobky prvotřídní kvality za příznivé ceny. 
Prostřený stůl k snídani vašich hostů může zdobit čerstvé minimáslo, 

jemný smetanový tavený sýr s 25% podílem smetany, jahodový, 
borůvkový a meruňkový krémový jogurt a porcovaný med,

to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech.
Ochutnejte!

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra 
smetanový 140 g
(31659)

29,68
26,5026,50

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



RAMA lactose free 15%
10 l (45148)

565,60
505,-505,-

RAMA Cremefine
Profi na vaření 1 l (1528)

RAMA Cremefine Profi 
ke šlehání 1 l (1502)
RAMA Cremefine Profi 

98,45
87,9087,90

78,29
69,9069,90

RAMA Mini 10 g 
(200 x10 g) (43998)

1,96
1,751,75
cena za ks

RAMA Cremefine 
Fraîche 1 l (14638)
RAMA Cremefine 

106,96
95,5095,50

SUPER
CENA

682,08
609,-609,-

RAMA Combi Profi 3,7 l
(4453)

RAMA Culinesse Profi
900 ml (3925)

178,08
159,-159,-

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



25,65
22,9022,90

HERA 250 g
(3466)

SUPER
CENA

RAMA Plant 
Butter 250 g 
kostka (38996)

39,09
34,9034,90

RAMA máslová příchuť 
Clean Label
225 g (42888)
400 g (40792)

(3466)

39,09

51,41
45,9045,90

40,21
35,9035,90 SÝR TAVENÝ DELICATO 150 g

smetanový (41852),
s Čedarem (41853),
s Poličanem (41854)

31,25
27,90

SÝR TAVENÝ ŠUMAVSKÝ
smetanový 90 g
střívko (31740)

SÝR TAVENÝ
ŠUMAVSKÝ 90 g
smetanový (10627)
se šunkou (10628)

16,24
14,5014,50

SÝR tavený HIT 135 g
se šunkou(35772)
jemný (35771)

31,25
27,9027,9027,9027,9027,9027,9027,90

SÝR tavený HIT 135 g
se šunkou(35772)
jemný (35771)

27,44
24,5024,50

28,56
25,5025,50

SUPER
CENA

16,24
14,5014,50

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

162,40
145,-145,- 17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



20,05
17,9017,90

18,76
15,5015,50

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 1,2%
330 ml (36326)

SUPER
CENA

SMETANA TRVANLIVÁ
10% 250 ml na vaření
(24248)

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
200 ml na šlehání
(26817)

23,41
20,9020,90

16,69
14,9014,90

TVAROH 
polotučný 
3,5% 250 g 
(28284)

22,29
19,9019,90

29,68
26,5026,50

SMETANA DO KÁVY 500 g 10% 
(12522)

JESENKA smetana slazená zahuštěná 75 g (3517)
PIKNIK mléko slazené zahuštěné 75 g (2240)
PIKAO mléko slazené zahuštěné 75 g (2241)

SMETANA TRVANLIVÁ 35% 1 l
(29831)

140,00
125,-125,-

SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l
(10398)

128,80
115,-115,-

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(10399)

71,57
63,9063,90

SMETANA TRVANLIVÁ 28% 1 l 
EXTRA (19491)

117,60
105,-105,-

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



Více informací o nabídce získáte u svého obchodního zástupce.

 Trvalá nabídka za opravdu výhodné ceny
 Kompletní sortiment na našem e-shopu

www.potravinydomu.cz

Prémiové chlazené hovězí a telecí maso z Nizozemska

Hovězí falešná svíčková
(43076)

Hovězí pupek
(43078)

Hovězí bok, nízké žebro
(43080)

Telecí ořech
(43705)

Telecí pavouček
(43789)

GARANCEPASTEVNÍHOCHOVU

M
ASO DOJNIC, KTERÉ SE PÁSLY

M
IN

. 120 DNÍ V ROCE 6 HODIN DENNE

JEDNOTNÁ

KVALITA!

Prodáváme stejné zboží

jako v západní Evropě

19

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

189,28
169,-169,-
cena za kg

SALÁM Šunkový 
vcelku

cca 2,7 kg EURO
(35732)

155,68
139,-139,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ
plátky 500 g (35548)

122,08
109,-109,-
cena za kg

ŠUNKA vepřová vcelku
cca 3,7 kg (35724)

HRANATÁ

166,88
149,-149,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ
plátky 500 g (35548)

128,80
115,-115,-
cena za kg

SALÁM s kapií
cca 2,5 kg vcelku
(45561)

SUPER
CENA

ŠUNKA vepřová plátky 1 kg 
(14 g/plátek) (35552)

(35516)

178,08
159,-159,-
cena za kg

173,60
155,-155,-
cena za kg

PÁRKY mini debrecínské 
cca 1 kg (38158)

SALÁM Paprikový pálivý 
krájený 1 kg
(39476)

189,28
169,-169,-
cena za kg Špekáčky 

Steinhauser
(45839)

133,28
119,-119,-
cena za kg

SUPER
CENA

KLOBÁSA 
Štýrská 
cca 1,5 kg
(38616)

189,28
169,-169,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



323,68
289,-289,-

OLEJ olivový 1 l
extra panenský 
(sklo) (34020)

78,29
69,9069,90

SMETANA ROSTLINNÁ 
neslazená 1 l (4123)

1712,48
1529,-1529,-

OLEJ olivový 5 l (plech) 
extra panenský
(34019)

144,48
129,-

OLEJ olivový 1 l 
(PET) (32926)

31,25
27,9027,90

TUK ztužený OMEGA
250 g (3867)

OMEGA FRIT 500 g tuk fritovací 100%
(41049)

51,41
45,9045,90

FAVORIT S Eco 70% 
10 kg (40661)

749,28
669,-669,-

OLEJ ve spreji
600 ml
(27219)

144,48
129,-129,-

129,-129,-129,-129,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



800,80
715,-715,-

YOFRESH 5 kg
(3109)

805,28
719,-719,-

MAJONÉZA 4,9 kg 
PROFESSIONAL 

kbelík
(20302)

581,28
519,-519,-

MAJONÉZA 2,8 kg 
DECORATIVE

kbelík
(20301)

464,80
415,-415,-

MAJONÉZA
Vegan 2 kg

(38875)

ŠŤÁVA Telecí jús 1 l
(45844)

OMÁČKA Garde 
d‘Or se zeleným 

pepřem 1 l
(45753)

OMÁČKA Garde 
d’Or sýrová 1 l

(43963)

OMÁČKA Garde 
d‘Or Holandská 

tekutá 1 l
(45752)

240,80
215,-215,-

240,80
215,-215,-

240,80
215,-215,-

240,80
215,-215,-

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



OLEJ fritovací PET 10 l
(34954)
OLEJ fritovací PET 10 l
(34954)

514,08
459,-459,-

CIZRNA 2,55 kg 
Sous Vide
(30063)

222,88
199,-199,-

MRKEV na nudličky
2,3 kg Sous Vide 
(44435)

222,88
199,-199,-

FAZOLE s kukuřicí v chilli 
omáčce (Mexicana)
430 g (18397)

FAZOLE s kukuřicí v chilli 

44,69
39,9039,90

HRÁŠEK jemný 400 g 
bez pesticidů
(1456)

HRÁŠEK jemný 400 g 

44,69
39,9039,90

FAZOLE červené v chilli 
omáčce 430 g (476)
FAZOLE červené v chilli FAZOLOVÉ LUSKY 

zelené 400 g krájené
(23864)

44,69
39,9039,90

44,69
39,9039,90

KUKUŘICE 600 g 
Sous Vide (34719)

73,36
65,5065,50

ŽAMPIONY 
KRÁJENÉ 
200 g
(40676)

44,69
39,9039,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

www.vejcekosicky.cz
   

   Milujeme Vejce

Název Kód zboží Cena bez DPH Cena s DPH

VEJCE PODESTÝLKOVÁ
30 kusů L plato

36483 5,90 6,61

KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

www.vejcekosicky.cz
   

   Milujeme Vejce

KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

www.vejcekosicky.cz
   

   Milujeme Vejce

133,28
119,-119,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

54,77
48,9048,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING 
kbelík (4171)

5 kg 399,-399,- 446,88

MAJONÉZA 50%
catering karton (1794)

10 kg 899,-899,- 1006,88

81,65
72,9072,90

TATARSKÁ OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

3,35
2,992,99

HOŘČICE 950 g kbelík
plnotučná (29482)
kremžská (1940)
dijon (2961)

55,89
49,9049,90

KEČUP 20 g porce (665)
HOŘČICE 20 g plnotučná (664)

3,12
2,792,79

46,93
41,9041,90

128,80
115,-115,-

OMÁČKA Tatarská 
940 g (44508)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



5 kg

5 kg

5 kg

500 g

1 l

1 l

1 l

900 g

900 g

REKLAMA

200,48
179,-179,-

KEČUP jemný 
5 kg HORECA 
(25017)

54,88
49,-49,-

HOŘČICE kremžská 500 g (43679)

110,88
99,-99,-

MAJONÉZA 1 l
(30355)

100,69
89,9089,90

110,88
99,-99,-

62,61
55,9055,90

357,28
319,-319,-

TATARSKÁ 
OMÁČKA 1 l
(24527)

HOŘČICE
klasická 1000 g 
tuba (34250)

KEČUP ostrý
900 g Gourmet 
(558)

KEČUP jemný 900 g
Gourmet (558)

OMÁČKA Pizza 5 kg (38788)

62,61
55,9055,90

KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

www.vejcekosicky.cz
   

   Milujeme Vejce

KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

www.vejcekosicky.cz
   

   Milujeme Vejce

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (16787)

312,48
279,-279,-

MAJONÉZA GASTRO 5 kg
kbelík (42159)

704,48
629,-629,-

MAJONÉZA 10 kg 55% 
LAHŮDKOVÁ
karton (35987)

352,80
315,-315,-

MAJONÉZA 5 kg 75%
LAHŮDKOVÁ karton
(45069)

MAJONÉZA 5 kg 75%

334,88
299,-299,-

SUPER
CENA

ilustrační foto

ilustrační foto

Další zboží
MAJONÉZA Budějovická 
10 kg (43326) 899,-899,- 1006,88

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



Další balení
JABLKA kostky se skořicí 5 kg (42204) 255,-255,- 285,60

222,88
199,-199,-

TUŇÁK kousky 1 kg 
v rostlinném oleji
alu sáček (34297)

RÝŽE černá 1 kg (44481)

84,56
75,5075,50

140,00
125,-125,-

OLEJ olivový 500 ml 
extra panenský
(26572)

RÝŽE jasmínová 2 kg
(44751)

95,76
85,5085,50

RÝŽE jasmínová 2 kg
Royal Umbrella
(45979)

117,60
105,-105,-

RÝŽE basmati 2 kg
Punjab Pride (45981)

140,00
125,-125,-

RÝŽE jasmínová 18,16 kg 
Royal Umbrella
(45980)

1118,88
999,-999,-

55,89
49,9049,90

PROTLAK rajčatový 
800 g (45816)

274,40
245,-245,-

PROTLAK rajčatový 
4500 g (45973)

189,28
169,-169,-

OMÁČKA na pizzu 
4,1 kg (45987)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



CIBULKY stříbřité 
baby 720 ml 
(37059)

CIBULKY stříbřité 

73,36
65,5065,50

256,48
229,-229,-

KAPARY plody 1550 g 
(45728)

55,89
49,9049,90

Kompot Baby 
hrušky v sirupu 
420 g se sníženým 
obsahem cukru
(45727)

KRÉM kakaovo-oříškový 
20 g x 120 ks (45726)

7,34
6,556,55
cena za ks

KAKAO holandské 1 kg
(1656)

558,88
499,-499,-

162,40
145,-145,-

OLEJ olivový 
250 ml extra 
panenský
(3899)

78,29
69,9069,90

ANČOVIČKY 
fi lety v oleji 
95 g sklo 
(25010)

62,16
55,5055,50

KAPARY
se stopkou 
250 g
(4029)

ANČOVIČKY očka 
v oleji plněná 
kapary 50 g
(30942)

ANČOVIČKY očka 

50,96
45,5045,50

196,00
175,-175,-

OLIVY zelené krájené 1600 g 
FlexiBag (40713)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



filet z ančoviček značky Lorea Gourmet 800 g
ODHALTE PRÉMIOVOU CHUŤ

IDEÁLNÍ 
VOLBA PRO VAŠE PODNIKÁNÍ+ Čerstvost zaručena + Výjimečná kvalita

+ Ideální balení:
Plechovka o hmotnosti 800 g je ideální 
velikost pro restaurace a hotely

+ Všestranné a gurmánské:
Od tapas po těstoviny nebo saláty, tyto 
ančovičky pozvednou každý pokrm svou 
bohatou, pikantní chutí.

+ Dlouhotrvající čerstvost:
Znovu uzavíratelné víčko

+ Ekologická výhoda:
Obal je opakovaně použitelný 
a recyklovatelný

OKURKY 7-9 cm
S4/1 1 ks (1388)

184,80
165,-165,-

Další balení
KEČUP jemný 5 kg (29834) 199,-199,- 222,88

KEČUP jemný Otma 10 kg (44395) 325,-325,- 364,00

CIBULKY sterilované 
S4/1 1 ks (4301)
CIBULKY sterilované 

184,80
165,-165,-

KEČUP jemný 300 g 
Gurmán (3376)

44,69
39,9039,90

LEČO Znojmia S4/1 
1 ks (29452)

173,60
155,-155,-

FEFERONY kulaté 
500 g Hamé (45914)

61,04
54,5054,50

464,80
415,-415,-

ANČOVIČKY 
fi lety v oleji 
800 g (11898)

SUPER
CENA

REKLAMA
Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

29



Další balení
TĚSTOVINY LASAGNE (1205) 3 kg 455,-455,- 509,60

CHILLI kousky (dóza) (35702) 330 g 179,-179,- 200,48

NUDLE čínské (22332) 5 kg 999,-999,- 1118,88

ČOČKA červená (34149) 3 kg 299,-299,- 334,88

670,88
599,-599,-

RÝŽE parboiled 5 kg divoká 
(4460)

207,20
185,-185,-

RAJČATA krájená 
loupaná 2,5 kg
v tom. šťávě
(32558)

SMETANA EXCELLENT 1 l
(30043)
SMETANA EXCELLENT 1 lSMETANA EXCELLENT 1 l

89,49
79,9079,90

OCET balsamikový 
500 ml tmavý
Modena I.G.P.
(20775)

OCET balsamikový OCET balsamikový OCET balsamikový 
500 ml tmavý500 ml tmavý500 ml tmavý500 ml tmavý500 ml tmavý
Modena I.G.P.Modena I.G.P.Modena I.G.P.Modena I.G.P.
(20775)(20775)(20775)(20775)(20775)

106,96
95,5095,50

OCET balsamikový 
500 ml bílý
(20776)

OCET balsamikový OCET balsamikový OCET balsamikový OCET balsamikový 

111,89
99,9099,90OMÁČKA

sójová 1 l 
(3491)

133,28
119,-119,-

TĚSTOVINY
TAGLIATELLE 5 kg 
(2741)

330,40
295,-295,-

TĚSTOVINY ŠPECLE 2,5 kg
(20457)

446,88
399,-399,-

KOŘENÍ ČÍNA 25 g 
(E-box) (20330)

20,05
17,9017,90Další balení

HOŘČICE 
plnotučná
18 g porce
(14794)

2,52
2,252,25
cena za ks

3,12
2,792,79
cena za ks

KEČUP 20 g 
jemný porce
(14793)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



173,60
155,-155,-

GNOCCHI 3 kg 
(15984)

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 1 kg fi lety
(36684)

222,88
199,-199,-

OLEJ olivový 250 ml
extra panenský
s citronem (31606)
s bazalkou (31603)
s s chilli a česnekem (31604)

PESTO ligure 
180 g (11917)

62,16
55,5055,50

GRISSINI TYČINKY 125 g
česnek (43226)
sezam (43225)
tradiční (43224)

207,20
185,-185,-

25,20
22,5022,50

DENNĚ
ČERSTVÉ

Z CELÉHO

SVĚTA!

ANČOVIČKY 
fi lety v oleji 440 g 
(44046)

334,88
299,-299,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



OMÁČKA 
sójová tmavá 
500 ml P.R.B.
(29581)

OMÁČKA 
sójová tmavá 
500 ml P.R.B.
(29581)

59,92
53,5053,50

Další balení
NUDLE rýžové široké (3 mm) 375 g (24363) 55,55,5050 62,16

NUDLE rýžové vlasové 200 g (31135) 32,32,5050 36,40

SUPER
CENA

166,88
149,-149,-

VÝHONKY
bambusové
nudličky 2,84 kg
(45707)

SUPER
CENA

STROUHANKA 
PANKO 1 kg
(42909)

196,00
175,-175,-

OMÁČKA 
sójová světlá 
500 ml P.R.B.
(29306)

55,89
49,9049,90

SUPER
CENA

46,48
41,5041,50

PASTA WASABI 
43 g (32074)

OMÁČKA 
ÚSTŘICOVÁ 
725 ml (41942)

100,69
89,9089,90

103,46
85,5085,50

VÍNO rýžové14%
na vaření Shao hsing
750 ml (42233)

50,96
45,5045,50

PASTA SAMBAL 
OELEK 210 g
(2009)

84,56
75,5075,50

OMÁČKA Rybí 
Healthy Boy 
700 ml (42120)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



SLUNEČNICE 
semínka loupaná 

1 kg (37504)

SEMÍNKA CHIA 1 kg 
(38340)

173,60
155,-155,-

84,56
75,5075,50

SEZAM loupaný 1 kg 
(38607)

144,48
129,-129,-

TYKEV (dýně) semínka 
natural 1 kg

(38606)

196,00
175,-175,-

ARTYČOKY čtvrtky 2,5 kg
(43934)

252,00
225,-225,-

95,76
85,5085,50 PAPRIČKY 

JALAPEÑOS 
krájené 960 g 
(38144)

128,80
115,-115,-

KUKUŘICE zrno-vakuum 
2,125 kg (42943)

RAJČATA drcená 
s rajčatovou šťávou 10 kg 
(37367)

509,60
455,-455,-

95,76
85,5085,50

OLIVY krájené 935 g
černé (35192)
zelené (35191)

168,19
139,-139,-

VÍNO OLD 
PORTER red 
13% 0,7 l 
(Španělsko) 
sladké (43107)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



655,20
585,-585,-

DEZERT ovocný jahoda 
1 kg (28581)

K náku
pu každého kusu 

zboží Dr.Oe
tker na

 této 

straně
 získá

te nav
íc 1 ks 

želírova
cího cukru.

655,20
585,-585,-

DEZERT ovocný meruňka 
1 kg (31160)

894,88
799,-799,-

VIŠNĚ DEZERTNÍ 3,2 kg
(27716)

782,88
699,-699,-

POMAZÁNKA ovocná 
borůvková 4 kg (28014)

670,88
599,-599,-

POMAZÁNKA ovocná 
jahodová 4 kg (16038)

670,88
599,-599,-

POVIDLA švestková 4 kg 
slazená (16039)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



MYSLI bezlepkové 340 g 
jahoda a kokos (45465)
čokoládové duo (45464)

84,56
75,5075,50

28,56
25,5025,50

VLOČKY ovesné 500 g 
jemné (2948)

50,96
45,5045,50

NÁPOJ sójový 1 l 
s vápníkem (13382)

50,96
45,5045,50

NÁPOJ 
kokosový 1 l 
(38005)

50,96
45,5045,50

NÁPOJ 
sójový 1 l 
vanilka 
(38009)

35,28
31,5031,50

NÁPOJ 
sójový 1 l 
(44485)

55,89
49,9049,90

NÁPOJ 
ovesný 1 l BIO 
(38008)

MANGO 30 g 
mrazem sušené
(40966)

MYSLI 750 g
křupavé ořechy (3404), borůvky a maliny (21491), 
jahoda a mandle (1547), med a ořechy (12670)

84,56
75,5075,50

78,29
69,9069,90

MALINY 30 g 
mrazem sušené
(38898)

JAHODY 30 g 
mrazem sušené
(38899)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



MUFFIN mini mramorový 
kus 25 g
(23506)

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný se sluneč. semínky 
(31650)

39,76
35,5035,50

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g 
tmavý (31649)

39,76
35,5035,50

3,92
3,503,50
cena za ks

33,49
29,9029,90

33,49
29,9029,90

OPLATKY KOKOSOVÉ 
140 g (10 ks) 
 (41617)

OPLATKY LÍSKOOŘÍŠKOVÉ 
140 g (10 ks)
(41618)

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hladká (32648)
hrubá (32649)

18,48
16,5016,50

VLOČKY OVESNÉ 
500 g (33752)

MOUKA žitná 
tmavá chlebová 
25 kg (44688)

20,05
17,9017,90

KRUPIČKA 
PŠENIČNÁ jemná 
Anička 500 g 
(dehydrovaná)
(35329)

18,93
16,9016,90

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
polohrubá (32650)

18,48
16,5016,50

509,60
455,-455,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



62,16
55,5055,50

TĚSTOVINY ŠPECLE 500 g 
Selské nudle 4vaječné
(17523)

CEREÁLIE CHOCO BALLS 30 g (39618)
CEREÁLIE JENÍKŮV LUP 35 g (39619) 
CORN FLAKES 30 g (39620)

8,85
7,907,90285,60

255,-255,-

MÜSLI gastro 2 kg kbelík
čokoláda (1834) 
s oříšky (2661)
jahodové (17778)
ovocné (23395)

KNACKEBROT 
dýně a sýr 110 g
(44518)

44,69
39,9039,90

7,73
6,906,90 7,73

6,906,90

TYČINKA FLY 25 g jogurt
jahoda (32198)
meruňka (12520)

7,73
6,906,90

TOPINKY mini 150 g
česnek (45018)
slanina (45020)
solené (45019)

33,49
29,9029,90

SUPER 
CENA

CHLEBÍČKY 
kukuřičné 
polomáčené 90 g
(45022)

33,49
29,9029,90

CEREÁLIE lupínky 375 g 
špaldové (38815)
pohankové (38816)

73,36
65,5065,50

78,29
69,9069,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



OMÁČKA sojová tmavá 1 l 
(28976)

166,88
149,-149,-

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ 250 g 
alu čistá linie

(27425)

117,60
105,-105,-

KURKUMA mletá 500 g 
alu sáček

(33699)

189,28
169,–169,–

OREGÁNO drcené 150 g 
alu sáček

(32902)

84,00
75,-75,-

KOŘENÍ GRIL EVITA 500 g 
alu sáček

(12781)

162,40
145,-145,-

SEZAM SEMÍNKO černé 500 g 
alu sáček

(33882)

178,08
159,-159,-

HOŘČICE semínko bílá celá 500 g 
alu sáček 

(33802)

106,40
95,-95,-

CHILLI VLASY 100 g dóza
(43829)

173,60
155,-155,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



SMĚS ovoce 
s jahůdkou 1 kg 
mražené
(35308)

122,08
109,-109,- SMĚS hřibovitých hub 

1 kg (mražené)
(35306)

222,88
199,-199,-

Holoubek a pravnuci s.r.o.

SUPER 
CENA

SMĚS hub Gastro 
1 kg (mražené)

(35307)

88,48
79,-79,-

402,08
359,-359,-

OLEJ sezamový 
500 ml
(31782)

301,28
269,-269,-

KOŘENÍ PEČENÉ KUŘE 
1 kg sáček (3500)

KOŘENÍ STEAK 1050 g 
sáček (11229)

SUPER 
CENA

ČESNEK granulovaný 
1 kg sáček (11234)

379,68
339,-339,-

KOŘENÍ BYLINKOVÉ 
MÁSLO 750 g dóza 
(3614)

402,08
359,-359,-

PAPRIKA 
lahůdková 640 g 
dóza (4271)

357,28
319,-319,-

KOŘENÍ VEPŘOVÁ 
PEČENĚ 1050 g dóza 
(3637)

357,28
319,-319,-

390,88
349,-349,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



827,68
739,-739,-

SMĚS zeleninová 
Polévková Exclusive 2,5 kg 
(mražené) (18200)

LÍVANCE 3,6 kg 
(44617)

133,28
119,-119,-

KNEDLÍKY tvarohové 6 kg
s borůvkami (19342)
s jahodami (27785)

670,88
599,-599,-

PAPRIKA 3 barev 
mix 2,5 kg 
(mražené) 
(19998)

200,48
179,-179,-

SMĚS zeleninová 
Svíčková 
2,5 kg nudličky 
(mražené)
(21154)

110,88
99,-99,-DORT JABLEČNÝ 

s drobenkou 1,25 kg 
(mražené) (29910)

CHLÉB Selský s kváskem 
450 g (karton -mražené) 
(35118)

CHLÉB tygrovaný  
BELGICKÝ formovaný 800 g 
(42076)

70,45
62,9062,90

DORT TVAROHOVÝ 
s kakaovou drobenkou 1,25 kg 
(mražené) (29912)

162,40
145,-145,-

162,40
145,-145,-

36,85
32,9032,90

BAGETA francouzská 245 g 
mražené (45702)

16,69
14,9014,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



5,04
4,504,50

CROISSANT MÁSLOVÝ mini 
Bake-up 25 g mražené 
(35254)

ŠNEK MINI rozinkový máslový 
25 g mražené (35668)5,49

4,904,90

ROLKA MINI máslová 
čokoládová BAKE-UP 30 g 
mražené (35255)

6,16
5,505,50

BULKA Mini burger 
brioškového typu 25 g 
(45015)

5,49
4,904,90

KAISERKA multicereální 60 g 
10 cm mražené (35298)

5,49
4,904,90

CROISSANT mini multicereální 
s máslem 35 g mražené
(45809)

5,88
5,255,25

VAFLE MINI cukrová 35 g 
mražené (37116)

8,85
7,907,90

ŘEZY Double Chocolate Cake 95 g 
(mražené) (43431)

26,77
23,9023,90

KAISERKA natural 60 g 
9 cm mražené 
(38775)

5,04
4,504,50

32,37
28,9028,90

DORT CHEESECAKE (12 porcí) 
120 g mražené (45810)

DORT Cheesecake s borůvkami 
120 g mražené (45811)

32,37
28,9028,90

MUFFIN borůvkový Cheesecake 
112 g (A245) mražené (39595)

35,73
31,9031,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



REKLAMA

BRAMBORY 
americké (A) 2,5 kg
(43286)

151,20
135,-135,-

HRANOLKY super 
křupavé 7 mm 2,5 kg 
mražené (38529)

HRANOLKY PURE 
& RUSTIC Venkovské se 
slupkou 2,5 kg mražené
(39670)

PLÁTKY BRAMBOROVÉ 
(Pom‘ Sautees) 2,5 kg 
mražené (45371)

PLÁTKY BRAMBOROVÉ 
extra tenké Extra Thin 
Wedges 2,5 kg 
mražené (45947)

BRAMBORY americké 
kořeněné 2,5 kg
(43306)

166,88
149,-149,-

151,20
135,-135,-

162,40
145,-145,-

166,88
149,-149,-

178,08
159,-159,-

SUPER 
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



211,68
189,-189,-

Sirup 5 l
malina (20000) 
jahoda (20001) 
citron (20002) 
pomeranč (20003) 
lesní směs (21578)

14,45 
12,9012,90

SIRUP LIGHT 0,7 l
pomeranč (25247), jahoda (25249), lesní směs (39623), citron (25248)

20,05
17,9017,90

CITRONOVÝ KONCENTRÁT 1 l 
(25246)

14,00
12,5012,50

 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena 

bez DPH
Cena 
s DPH

PRSTY RYBÍ obalované 
Grand 47% nemleté maso 
(mražené)

35339 5 kg 137,80 689,-689,- 771,68

FILE OBALOVANÉ kostky 65% 
v bylinko-česnekové krustě 
100 g předsmažené

36130 5 kg 169,80 849,-849,- 950,88

PALAČINKY korpus sladké 
10x50 g (mražené) 
SUPER CENA

43641 500 g - 64,64,9090 72,69

KROUŽKY KALAMÁROVÉ 
obalované v těstíčku 

44833 1 kg - 139,-139,- 155,68

FILETY HEJK Argentinský 
(mořská štika) (mražené)

43641 7 kg 178,43 1249,-1249,- 1398,88

Další produkty 

Filety formované obalované 100 g 
- předsmažené, nemleté (45605)

861,28
769,-769,-

SALÁT z mořských řas Wakame 
1 kg mražené (44042)

189,28
169,-169,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



ROYAL CROWN COLA 
classic 0,33 l plech
(39726)

ROYAL CROWN COLA 
NO SUGAR 0,33 l plech
(43806)

25,29
20,9020,90

KOFOLA 2 l PET
(2373)

36,18
29,9029,90

SUPER 
CENA

27,71
22,9022,90

SEMTEX 0,5 l plech
Juice (45043
Original (40499)

SIRUP 700 ml PET
citron (13598) 
malina (28907)
pomeranč (821)

55,89
49,9049,90

ČAJ zelený s citronem 
100 x 1,85 g (23746)

ČAJ bylinný 100% 
20 x 1,5 g máta 
(24558)

ČAJ bylinný 100% 
heřmánek 20 x 1,5 g
(24557)

43,12
38,5038,50

43,12
38,5038,50

184,80
165,-165,-

ČAJ černý Ranní 
s citronem 20 x 1,75 g
(45438)

43,12
38,5038,50

ČAJ VARIACE 
HORECA 100 ks 
(36911)

207,20
185,-185,-

ČAJ ovocný lesní 
ovoce 20 x 2 g 
(20391)

43,12
38,5038,50

KÁVA instantní 
200 x 1,5 g 
PURE GOLD 
(30000)
BEZ KOFEINU 
(31535)

1118,88
999,-999,-

ČAJ MANGO 
LIMETKA ZÁZVOR 
20 x 1,75 g (45177)

43,12
38,5038,50

ČAJ ZELENÝ S CITRONEM 
20 x 2 g HB (43814)

43,12
38,5038,50

25,29
20,9020,90Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +

420 222 714 856

44



0,83
0,690,69

SÁČEK 
papírový 
s oknem 
16+6 x 28 cm 
hnědý (1000 ks)
(44608)

GASTRO 
PROGRAM120,88

99,9099,90

UBROUSKY pap. bílé, 
2vr. 33 x 33 cm, 
250 listů (11343)

119,79
99,-99,-

ROZETKY pod šálky bílé 
průměr 9 cm 1000 ks
(6244)

54,45
45,-45,-

TAŠKA mikr. nosnost 
10 kg 100 ks 11my 
(různé barvy) (38357)

2,60
2,152,15

KELÍMEK plast PET 0,3 l 
(50 ks v sáčku) (39744)

6,66
5,505,50

BOX na fast food Kraft 
2000 ml (50 ks v sáčku)
(40762)

102,25
84,5084,50

KRAJKA dortová 100 ks 
pr. 30 cm (45952)

0,30
0,250,25

LŽIČKA dřevo/plast 
EKO na zmrzlinu 
(500 ks v sáčku) 
(45955)

 Název produktu Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

TALÍŘ papírový bílý 23 cm (100 ks v sáčku)
(43697) 1,1,2525 1,51

PROSTŘEDEK do myčky oplach 10 kg 
Purex O (28760) 589,-589,- 712,69

Další produkty 

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



84,58
69,9069,90

SÍTKO do pisoáru 
papaya mango 3D 
Premium (43204)

28,92
23,9023,90

PAPÍR toal. 2vr. bílý 
skládaný Celtex 250 listů 
(43493)

34,49
28,5028,50

UBROUSKY pap. bílé, 2 vr. 16 x 22 cm 
do zásobníku 200 listů (43804)

252,89
209,-209,-

MÝDLO tekuté Tork S4 
do zásobníku 1 l
(43855)

264,99
219,-219,-

RUČNÍKY pap. v roli MAXI bílé TORK M4 
(6 rolí v balení) (44591)

192,39
159,-159,-

OSVĚŽOVAČ 
Real Gold 
parfém 300 ml 
(k provonění 
všech prostor) 
(45762)

DROGERIE
204,49

169,-169,-

RUČNÍKY pap. v roli MAXI 
bílé Celtex do automat. 
zás. (6 rolí v balení) (6107)

168,19
139,-139,-

RUČNÍKY pap. ZZ bílé 2 vr. Tork H5 
(12 x410 listů v balení) (42285)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



PAPÍROVÝ 
PROGRAM

RUČNÍKY pap. ZZ bílé 
2vr. 3000 listů v balení 
(6072)

PAPÍR toal. 2vr. bílý Bulky Soft 30 m 
(8 ruliček v sáčku) (44035)

10,77
8,908,90

PAPÍR toal. JUMBO 1vr. šedé 
pr. 19 cm (6 rolí v sáčku) 
(6064)

KAPESNÍČKY kosm. v krabičce 
2 vr. 100 listů (40) (13698)

21,66
17,9017,90

PAPÍR toal. 4 vr. bílý celulóza Bulky Soft 
Excellence (6 ruliček v sáčku) 
(10 sáčků v pytli) (39807)

12,71
10,5010,50

60,38
49,9049,90

RUČNÍKY pap. v roli MAXI bílé 
(6 rolí v balení) (38315)

519,09
429,-429,-

18,76
15,5015,50

RUČNÍKY pap. v roli MIDI bílé 
(9 rolí v balení) (38021) 

48,28
39,9039,90

PAPÍR toal. 2vr. bílý Bulky 
soft 19 m (12 ruliček v sáčku)
(45829)

5,93
4,904,90 Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

47



Co budete potřebovat na 4 porce:
na těsto:
• 500 g plnotučného tvarohu 

(nejlépe tužšího)
• 2 vejce 
• 2 lžíce rumu
• 1 polévkovou lžíci cukru
• půl prášku do pečiva
• 1 toustový chléb 

na náplň:
• meruňky (nejlépe čerstvé – tvrdší) 
• vlašské ořechy
• 2 polévkové lžíce másla

Tvarohové knedlíky 
s meruňkami a ořechy

Postup přípravy:
Těsto vytvoříme smícháním tvarohu s vejci, rumem, cukrem a práškem 
do pečiva. V případě, že je těsto řídké, přidáme potřebné množství střídky 
toustového chlebu (nejlépe sendvičového).
Meruňky nakrájíme na kousky podle požadované velikosti knedlíků. 
Obalíme je tvarohovým těstem a vaříme cca 15 minut. 
Na másle opražíme vlašské ořechy, obalíme jimi knedlíky a posypeme 
moučkovým cukrem. Při servírování můžeme čerstvé ovoce nebo smetanu. 

Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete 
na www.kbj.cz nebo na Facebooku: 
  KBJ Velkoobchody. Kompletní 
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Martin Zajíček +420 602 158 481 martin.zajicek@kbj.cz 
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Matěj Exner  +420 732 690 629 matej.exner@kbj.cz
Michaela Havrdová +420 777 324 444 michaela.havrdova@kbj.cz
Werner Hauptmann +420 736 650 007 werner.hauptmann@kbj.cz
Šárka Landová +420 724 868 572 sarka.landova@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL 
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová 

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Veronika Lejsková

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová  

+420 222 714 857 Jitka Bieblová

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA 
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 22:00

Úterý 7:00 – 22:00

Středa 7:00 – 22:00

Čtvrtek 7:00 – 22:00

Pátek 7:00 – 22:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 22:00


